Arad) , — să le trimită subscri
sului ppresbiter în Chişineu (Kisjeno) com. Arad în
terminul concursual.

Recurenţii au să se presenteze în s. Biserică din
Curtici, pentru a-şi arăta desteritatea în oratorie şi
cele rituale, — observând strict disposiţiunile §-lui 18
din Regulam, pentru parochii.

Chişineu, 14/27 Ianuarie 1904.

Dr. loan Trăilescu,
ppresbiter.

Intru cât staţiunile de mai sus se vor putea în
deplini cu inveţâtori cvalificaţi, salarul se va întregi
la minimul legal, prin ajutor, care se va cere din v i
stieria statului — de unde se vor esopera şi eventua
lele cvincvenale.

Reflectanţii sunt poftiţi, ea recursele adjusta'e cu
documentele prescrise, adresate respectivului comitet
să le subştearnă până inclusive la 17/30 Ianuarie 1904,
la oficiul ppesc din Buttyin (corn. Arad), avènd până
la acel termin a se présenta în sf. biserică din co
muna la care au recurs, spre a-'şi aréta desteritatea
în cântări şi tipic.

Comitetele parocliiale.
In conţelegere cu : loan Georgia, ppresb. insp.

clin Seeeani, proto-
presbiteratul Timişorii cu preţul de esclamare 6264
cor. 18 fii.

De renovat sunt: acoperirea bisericei cu tinichea
(blech), facerea de nou: 3 uşi, scaunul coperişului.
pardoseaua bisericei, repararea turnului, cerimei tereş
trilor, scaunelor precum şi alte reparări mai mici.

Licitaţiunea se va ţinea în 1/14 Feb. 1904 d. a.
la 2 oare în localitatea scoalei de băieţi de aici.

Reflectanţii vor avea să depună înainte de lici
taţiune, vadiu de 10% î n hani gata sau în har-,
tii de valoare acceptabile.

Planul şi pro ectul de spese precum şi condiţ i -
unile se pot vedea la oficiul parochial din loc.